exclamentur, quod absit, in nostri ignominiam subversores.

Dat. apud Beverlacum die et anno supradictis.

Profession 432. In Dei nomine Amen. Universis sancte matris

ecclesie filiis innotescat per presentes quod, cum venerabilis

pater, W., Dei gracia, etc., causa visitacionis excercende,
auctoritate ordinaria, ad domum nostram de Munkbrettone, 3

visitation
or(iinis Sancti Benedicti, paterno affectu, ij nonas Januarii,
anno Gracie MCCLXXX (Jan. 4. 1280-1), personaliter

iCepo. Fo. 135. 2
Supplied from 153d.

3 Munkebrettone. Fo. 135d. So elsewhere in this document.
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declinaret, nos, Willelmus de Rihale, prior de Munkbrettone,
et concors ejusdem loci conventus, ad visitacionis officium

jure ordinario, in domo nostra, tarn in capite quam in

membris, exercende, ipsum reverentissimum patrem nostrum
reverenter admittentes, ad mandatum ejusdem, in capitulo

nostro, hora debita, congregati, eidem patri nostro, necnon
suis successoribus quibuscumque canonice intrantibus, ac

ecclesie sue Eboracensi, in primis canonicam obedienciam

pro nobis et nostris successoribus communiter et singulariter

fecimus, manualiter juravimus, et fideliter servare promisi-
mus imperpetuum sub forma que sequitur : Nos, Willelmus,

prior, et supprior, et quilibet singulariter de conventu nostro

communiter, et successorum nostrorum nomine, vobis,

venerabili patri, domino W., Dei gracia Eboracensi archie-

piscopo, Anglie primati, vestrisque successoribus canonice

intrantibus, ac ecclesie vestre Eboracensi, canonicam obedien-

ciam tanquam nostro ordinario immediato facimus, manual-
iter juramus, et pro nobis et successoribus nostris fideliter

servare promittimus imperpetuum hiis in scriptis. Pro-

cedens itaque pater noster memoratus in visitacione sua,

apud nos, suos et ecclesie sue subditos, sic ordinarie inchoata,

completa visitacione hujusmodi, tarn in capite quam singilla-
tim1 in membris seu in personis, que correccione digna
invenerat corrigenda, nobis injunxit ac precepit suum per

Fo - 26 -

decretum. Nos, igitur, prior et conventus religiose domus
de Munkbrettone memorate decreto predicti patris, tanquam
filii obediencie, humiliter obtemperantes, correcciones suas

reverenter admisimus, et eas pro nostra possibilitate

sequemur in Domino Jesu Christo. In testimonium, vero,

premissorum nos, W., prior, nostro et conventus nostri

nomine, instrumento huic subscripsimus, et sigillum nostrum,
unacum sigillo conventus nostri, appendi fecimus, unanimi
conventus nostri assensu applaudente. Dat. in capitulo
nostro de Munkbrettone die et anno supradictis.

Correcciones in capitulo. In Dei nomine Amen. Anno
Domini MCCLXXX, ij

nonas Januarii, ad regularis salubrem
observancie disciplinam et divini cultus augmentum, ut, dum
cure vigilanter intendimus2 que incumbit, crediti vobis

talenti fimbrias in Domino dilatare mereamur juxta votum,
nos, W., permissione divina Eboracensis, etc., ad monas-
terium dilectorum in Christo filiorum prioris et conventus de

Munkbrettone, nostre dyocesis, personaliter declinantes,
I
5igillatim here and on fo. 135d. 2 Incedimus. Fo. 135d.
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causa visitacionis paterno affectu excercende in eodem,
priore ipso et monachis ad mandatum nostrum in capitulo
suo hora congrua coram nobis obedienter congregatis, sancte

visitacionis officium, tarn in capite quam in membris,
excercuimus, necnon juxta canonica instituta votive com-

plevimus sic debita devocione inchoatum
;

ea que, tarn in

The spiritualibus quam in temporalibus, correccione digna
corrections invenimus, vive vocis oraculo eisdem exponentes medicin-
made orally. , .

,
. , ,-. . , .

*
.

aliter corrigenda. Decernimus, itaque, ac in virtute sancte

obediencie precipimus quatinus correcciones hujusmodi,
quas, ad ipsorum religiosorum uberiorem status reforma-
cionem et fragranciorem religionis odorem, duximus injun-

gendas, ipsi humiliter admittentes, eas exequi salubriter

studeant, ut tenentur, in tantum suum sinceris pectoribus
extollentes conatum, ut in proxima inibi visitacione nostra

honestam conversacionem eorumdem floridis pullulare
1

cernamus incrementis pariter et fructiferis, ad laudem

Unigeniti Filii Dei, qui nos misit operari in vinea sua quam
elegit. Datum in capitulo de Munkbrettone

ij
nonas Jan.,

anno Gracie superius annotate, et pontificatus nostri secundo.

visitation of 433. Nos, Willelmus, Dei, etc., visitavimus prioratum
tonPriory." nostrum de Apeltone, die Jovis proxima post festum Annun-

ciacionisBeateVirginis(March 27), anno Gracie M OCCLXXXO
J,

Divine
et ea (lue erant ibidem emendanda sic emendavimus per

service and correcciones et ordinaciones varias, sicut sequitur. In
punishments .. '. ! .

in chapter pnmis, volumus quod servicmm Dei et emendaciones in

done
6 v

capitulo digne et debite riant, et quod priorissa nullius

FO. 136. parcat delicto
;

set diligencius se habeat ab hac hora quam
hucusque fecit, ut opera sua et diligencia correspondeant

silence. nomini suo. Volumus, eciam, et precipimus quod silencium

debite servetur juxta regulam, horis, locis, et temporibus,
NO private ut decet. Item, volumus quod nulla monialis aliquod munus,
So!^ vestitum, vel calci[a]turam

2 sibi appropriet de dono cujus-

quam, absque consensu et assignacione priorisse. Item,
Money for volumus quod priorissa quicquid recipit in denariis vel aliis
the use of i_ j -11 i

the house to rebus ad usum quemcumque monastern, illud non sola, set

i

b
n th

e

e
eived

sub testimonium duarum vel trium monialium monasterii,

presence
of ^e senioribus et sapientioribus, recipiat, et in fine anni

three nuns,
computet coram senioribus, ad hoc electis, de omnibus

receptis et expensis, in presencia testium hujusmodi, ut

ipse videant et audire possint statum domus. Volumus,
eciam, et precipimus, in virtute obediencie, quod nulla

iPululare. Fo. 135d. 2 Correct on fo. 136.
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decetero in monialem vel sororem domus, vel eciam ad
morandum in monasterio, admittatur, nisi de nostra licencia

speciali ; honestam, tamen, hospitalitatem unius diei vel

noctis per hoc nullatenus prohibemus, ita tamen quod inde Decant

nullum peccatum vel scandalum oriatur. Prohibemus, to

S

be
tahty

eciam, serruras forceriorum et cistarum, nisi priorissa,
observed -

sepius videns contenta et inspiciens, aliud honeste ordina-
b Xes

C

of
on

verit in hac parte. Item, volumus quod prospiciatur chests.

infirmis pro facultatibus domus congrue et debito modo, ne sick to be

pro defectu deficiant. Item, volumus quod refectorium et
at

claustrum ab extraneis melius solito custodiantur, ne fama No strangers

amplius pereat monialium, sicut consuevit actenus deperire. ^^7 r

Item, volumus et ordinamus quod nulla monialis vel soror

monasterii claustrum exeat sine licencia priorisse, et, si NO nun or

aliquam ad exeundum licenciaverit, sine competenti et

secure testimonio non vadat, neque sine racionabili causa,

quam debeamus et possimus merito acceptare. Et precipi-
leave-

mus quod ista in principio cujuslibet mensis in capitulo These to bp

publice legantur, et apte exponantur per suppriorissam, read at ther
, V i i i -.L -i beginning

vel aliam que ad hoc assignabitur per conventum, quod of each

nullatenus omittatur. Dat. et act. in capitulo de Apeltone
m

die et anno supradictis.

CORRECCIONES CLAUSTRALES IN ARCHIDIA- Fo 136d

CONATU NOTINGHAMIE.

434. Ad incrementum et cumulum laudis Altissimi, nos, visitation

Willelmus, etc., vij kal. Junii (May 26), anno Domini pri

MO
CCLXXX, votivum et sollicitum visitacionis et inquisi-

cionis officium in prioratu de Wyrkesoppe attentis viribus

excercentes, defectus regule et personales excessus, quos
ibidem reperimus, correximus in hunc modum